

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پاکسان	سرمایه ثبت شده: 1,080
نماد: شپاکسا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442406	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۶۶۸,۸۳۰	۲,۳۷۰,۲۶۸	۱۰,۳۰۰,۱۴۳	۱۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۰۲۵,۴۸۰)	(۱,۶۱۸,۵۳۴)	(۷,۴۶۸,۹۳۳)	(۲۵)
سود (زیان) ناخالص	۶۴۳,۳۵۰	۷۵۱,۷۳۴	۲,۷۳۱,۳۱۰	(۱۴)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۱۰,۷۷۴)	(۱۰۷,۹۱۶)	(۵۶۳,۱۳۹)	(۹۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۰۴,۸۷۴	۸۳,۸۰۳	۳۱۳,۱۶۴	۳۵
سایر هزینه‌ها	(۱۷,۱۳۷)	(۳۶۸)	(۳۱,۳۳۳)	(۴,۵۵۴)
سود (زیان) عملیاتی	۵۳۰,۳۲۳	۷۲۷,۲۵۲	۲,۴۶۰,۰۱۳	(۲۸)
هزینه‌های مالی	(۱۱۸,۳۰۱)	(۴۳,۲۵۸)	(۲۹۴,۴۱۸)	(۱۸۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۷۰۰	۷,۳۵۱	۲۴,۵۵۹	(۳۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۸۸	۸۹۹	۸۸,۳۴۹	(۵۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۰۷,۱۱۰	۶۹۳,۲۴۴	۲,۳۷۸,۵۰۳	(۴۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۷۱,۵۳۰)	(۱۳۶,۳۳۴)	(۲۹۰,۸۰۰)	۴۸
سالهای قبل	۰	۰	۲۴,۱۲۳	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۳۵,۵۸۰	۵۵۶,۹۲۰	۲,۰۱۱,۸۲۶	(۴۰)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۳۵,۵۸۰	۵۵۶,۹۲۰	۲,۰۱۱,۸۲۶	(۴۰)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۹۴	۵۴۰	۱,۹۷۶	(۳۷)
غیرعملیاتی (ریال)	(۸۳)	(۲۴)	(۱۱۳)	(۳۴۶)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۱۱	۵۱۶	۱,۸۶۳	(۴۰)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۱۱	۵۱۶	۱,۸۶۳	(۴۰)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۱۱	۵۱۶	۱,۸۶۳	(۴۰)
سرمایه	۱,۰۸۰,۰۰۰	۱,۰۸۰,۰۰۰	۱,۰۸۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۳۵,۵۸۰	۵۵۶,۹۳۰	۲,۰۱۵,۷۹۲	(۴۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۳۵,۵۸۰	۵۵۶,۹۳۰	۲,۰۱۵,۷۹۲	(۴۰)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۷,۳۴۱	۳۱۹,۵۸۸	۲۷۳,۰۴۵	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۳۸۶	۲,۵۵۱	۲,۷۵۸	(۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۷۶۶	۲,۷۶۶	۲,۵۴۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۵,۸۴۶	۱۵,۸۴۶	۱۰,۸۴۱	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۵۸,۳۳۹	۳۴۰,۷۵۱	۲۸۹,۱۸۸	۵
دارایی‌های جاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۱۰۶	۷۱۰,۷۴۳	۷۴۰,۷۹۶	۱,۵۳۷,۷۶۵	سفارشات و پیش پرداخت ها
۱	۱,۱۸۴,۶۸۶	۲,۷۳۷,۳۶۶	۲,۷۵۷,۵۰۶	موجودی مواد و کالا
۱۹	۱,۵۹۳,۲۸۲	۲,۵۰۷,۸۹۷	۴,۱۶۱,۷۱۹	دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها
	۰	۰	۰	سرمایه گذاری های کوتاه مدت
۵۱	۲۹۰,۶۶۱	۲۳۶,۰۵۶	۳۵۶,۳۷۶	موجودی نقد
۲۲	۳,۷۷۸,۳۷۲	۷,۳۳۲,۱۱۵	۸,۸۰۳,۳۶۶	
	۰	۰	۰	دارایی های نگهداری شده برای فروش
۲۲	۳,۷۷۸,۳۷۲	۷,۳۳۲,۱۱۵	۸,۸۰۳,۳۶۶	جمع دارایی های جاری
۲۱	۴,۰۶۷,۵۶۰	۷,۵۶۲,۸۶۶	۹,۱۶۱,۷۰۵	جمع دارایی ها
				حقوق مالکانه و بدهی ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۴۰,۰۰۰	۱,۰۸۰,۰۰۰	۱,۰۸۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵۴,۰۰۰	۱۰۸,۰۰۰	۱۰۸,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۰)	۱,۴۸۸,۷۰۹	۲,۵۰۰,۹۰۸	۱,۷۵۶,۴۸۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲۰)	۲,۰۸۲,۷۰۹	۲,۶۸۸,۹۰۸	۲,۹۴۴,۴۸۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی ها
				بدهی های غیر جاری

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
رداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۴۳,۰۰۰	
خیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۸,۸۵۸	۷۴,۲۰۷	۵۰,۷۳۰	(۷)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۸,۸۵۸	۷۴,۲۰۷	۹۳,۷۳۰	(۷)
دهی‌های جاری				
رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۳۸۳,۵۸۰	۷۹۳,۳۱۶	۶۰۵,۵۶۶	۷۴
تالیات پرداختنی	۴۱۶,۹۹۴	۳۵۴,۴۳۳	۱۳۷,۱۵۸	۱۸
سود سهام پرداختنی	۱,۲۶۹,۲۱۱	۳۱۰,۶۸۹	۲۹۲,۳۳۸	۳۰۹
سهیلات مالی	۲,۳۹۴,۹۳۳	۱,۷۳۴,۳۷۳	۵۷۲,۰۸۳	۳۹
خایر	۲۹۳,۳۵۱	۳۰۸,۲۷۳	۲۵۲,۱۰۳	(۵)
پیش‌دریافت‌ها	۳۹۱,۲۹۱	۳۰۸,۶۷۷	۳۲,۸۷۳	۳۷
	۶,۱۴۸,۳۵۹	۳,۷۹۹,۷۵۱	۱,۸۹۲,۱۲۱	۶۲
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۶,۱۴۸,۳۵۹	۳,۷۹۹,۷۵۱	۱,۸۹۲,۱۲۱	۶۲
جمع بدهی‌ها	۶,۲۱۷,۲۱۷	۳,۸۷۳,۹۵۸	۱,۹۸۴,۸۵۱	۶۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹,۱۶۱,۷۰۵	۷,۵۶۲,۸۶۶	۴,۰۶۷,۵۶۰	۳۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۳۵,۵۸۰		۳۳۵,۵۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۵,۵۸۰	۰	۳۳۵,۵۸۰
سود سهام مصوب									(۱,۰۸۰,۰۰۰)		(۱,۰۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۱۰۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۷۵۶,۴۸۸	۰	۲,۹۴۴,۴۸۸

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۲۸۲,۳۶۶)	(۱۸۲,۲۸۰)	(۶۱۶,۱۶۶)	(۵۵)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸,۹۶۰)	(۸۹۴)	(۴۹,۴۱۲)	(۹۰۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۹۱,۳۳۶)	(۱۸۳,۱۷۴)	(۶۶۵,۵۷۸)	(۵۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۳۴۸	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۹,۳۹۸)	(۱۶,۹۰۷)	(۸۴,۳۷۱)	(۱۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۹۵	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۹۰)	۰	(۶۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۲۲۱)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۴۳۹	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۲۴,۱۱۹	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۹,۳۸۸)	(۱۶,۸۱۳)	(۵۹,۷۴۹)	(۱۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۱۰,۷۱۴)	(۱۹۹,۹۸۶)	(۷۲۵,۳۲۷)	(۵۵)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۷۶۳,۱۶۵	۹۴۵,۸۳۵	۳,۶۳۷,۷۱۷	۸۶
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۱۱۵,۹۳۸)	(۳۸۷,۰۰۵)	(۲,۵۴۴,۹۸۱)	(۱۸۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۹۳,۷۳۶)	(۴۳,۲۵۸)	(۲۷۶,۸۶۴)	(۱۳۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۳۱,۴۷۷)	(۱۰۷,۴۳۵)	(۱۴۵,۱۵۰)	(۱۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۳۱,۰۳۴	۴۰۹,۱۳۷	۶۷۰,۷۳۳	۵
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۲۰,۳۳۰	۲۰۹,۱۵۱	(۵۴,۶۰۵)	(۴۲)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۳۶,۰۵۶	۳۹۰,۶۶۱	۳۹۰,۶۶۱	(۱۹)

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

فروش داخلی:

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰						دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ تمام شده-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	سود ناخالص-ريال	
جمع فروش داخلي			۲۶,۶۰۱	۲,۱۴۶,۳۱۹	۹۱,۱۰۷		۸,۶۳۲,۸۰۲	(۶,۲۸۹,۱۶۴)	۲,۳۴۳,۶۳۸	۲۲,۷۲۳		۲,۳۶۳,۴۹۶	(۱,۸۰۶,۴۴۳)	۵۵۷,۰۵۴	۰
فروش صادراتي:															
پودرها	تن	هيئت مديره	۱,۶۰۸	۶۰,۶۷۰	۱۹,۹۸۰	۳۷,۹۹۱,۸۹۱.۸۹	۷۵۹,۰۷۸	(۵۲۳,۴۳۷)	۳۳۵,۶۴۱	۳,۸۴۳	۳۸,۱۶۳,۶۷۵.۶۹	۱۴۶,۶۳۱	(۹۸,۵۶۹)	۴۸,۰۵۲	۰
صابون	تن	هيئت مديره	۳۷	۳,۴۳۵	۵۵۳	۹۰,۸۱۷,۳۵۹.۸۶	۵۰,۳۳۳	(۴۴,۷۰۳)	۵,۵۱۹	۳۱۹	۱۱۰,۰۳۱,۹۶۳.۴۷	۲۴,۰۹۷	(۱۸,۲۴۳)	۵,۸۵۴	۰
ساير	تن	هيئت مديره	۱,۸۶۳	۱۳۴,۰۵۵	۸,۳۳۷	۸۰,۶۰۱,۷۹۶.۷۷	۶۶۳,۹۱۷	(۵۵۹,۳۱۳)	۱۰۴,۷۰۴	۱,۳۳۷	۸۸,۹۸۳,۸۳۱.۸۵	۱۱۰,۰۷۳	(۹۱,۶۳۳)	۱۸,۴۴۱	۰
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۳,۵۰۷	۱۹۸,۱۶۰	۲۸,۷۷۰		۱,۴۷۳,۳۱۷	(۱,۱۳۷,۳۵۳)	۳۴۵,۸۶۴	۵,۳۹۸		۲۸۰,۷۹۱	(۲۰۸,۴۴۴)	۷۳,۳۴۷	۰
درآمد ارائه خدمات:															
ساير	تن	هيئت مديره		۲۵,۸۸۹			۹۴,۱۳۴	(۵۳,۴۱۶)	۴۱,۷۰۸			۲۴,۵۴۳	(۱۰,۵۹۳)	۱۳,۹۵۰	
				۰			۰	۰	۰			۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۲۵,۸۸۹	۰		۹۴,۱۳۴	(۵۳,۴۱۶)	۴۱,۷۰۸	۰		۲۴,۵۴۳	(۱۰,۵۹۳)	۱۳,۹۵۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۰,۱۰۸	۲,۳۷۰,۲۶۸	۱۱۹,۸۷۷		۱۰,۳۰۰,۱۴۳	(۷,۴۶۸,۹۳۳)	۲,۷۳۱,۳۱۰	۲۸,۰۳۱		۲,۶۶۸,۸۳۰	(۲,۰۲۵,۴۸۰)	۶۴۳,۳۵	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۳,۲۹۰,۱۸۷	۳,۷۶۹,۵۵۴	۳,۷۸۹,۰۶۵	۵,۲۹۵,۶۲۶	۱۰,۲۰۰,۱۴۳	۲,۶۶۸,۸۳۰	۰

شرح	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۵۷۱,۹۲۱)	(۲,۸۹۷,۳۸۶)	(۳,۳۲۶,۴۳۳)	(۳,۶۷۲,۶۶۹)	(۷,۴۶۸,۹۳۳)	(۲,۰۲۵,۴۸۰)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

بر اساس باورها و پیش بینی فعلی مدیریت ، تحقق اهداف فروش بر اساس پیش بینی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ با توجه به روند بازار و همچنین بکارگیری حداکثر توان رقابتی و حضور فعال در بازار ، قابل دستیابی خواهد بود ،شایان ذکر است با توجه به برخی ریسک ها و مفروضات غیر قطعی نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶,۶۸۰,۷۳۱	۱,۸۴۶,۰۸۲
دستمزد مستقیم تولید	۲۷۳,۱۹۸	۶۲,۴۵۸
سربارتولید	۶۱۴,۱۶۹	۱۵۱,۹۵۶
جمع	۷,۵۶۸,۰۹۸	۲,۰۶۰,۴۹۶
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷,۵۶۸,۰۹۸	۲,۰۶۰,۴۹۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۳۵,۸۸۰	۱۶۱,۳۹۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۶۱,۳۹۷)	(۲۱۹,۲۹۵)
ضایعات غیرعادی	(۴,۴۱۸)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷,۵۳۸,۱۶۳	۲,۰۰۲,۵۹۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۰۸,۶۹۷	۲۷۷,۹۲۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۷۷,۹۲۷)	(۲۵۵,۰۴۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷,۴۶۸,۹۳۳	۲,۰۲۵,۴۸۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷,۴۶۸,۹۳۳	۲,۰۲۵,۴۸۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	
پودرها	تن	۴,۰۸۹	۴۱,۴۳۶,۳۶۵.۵۹	۱۶۹,۳۹۳	۱۶,۱۵۰	۵۴,۷۸۳,۱۶۷.۱۸	۸۸۴,۷۳۳	(۳۴۷)	۷۳,۳۰۷,۶۹۳.۳۱	(۱۷,۸۶۰)	۱۵,۴۵۳	۵۵,۱۷۱,۹۴۰.۷۳	۸۵۳,۵۷۳	۴,۵۳۹	۴۰,۴۶۹,۷۰۶.۹۸	۱۸۳,۶۹۳
صابون	تن	۶۰۰	۱۱۵,۷۵۶,۶۶۶.۶۷	۶۹,۴۵۴	۵,۳۱۴	۱۰۳,۹۷۱,۷۷۳.۶۸	۵۵۳,۵۰۶	(۳۳)	۱۳۳,۷۵۰,۰۰۰	(۴,۳۸۰)	۵,۵۶۳	۱۰۴,۳۰۱,۶۹۰.۰۴	۵۸۰,۱۳۶	۳۳۰	۱۱۷,۳۵۶,۳۵۰	۳۷,۵۵۴
سایر	تن	۷۳۳	۵۳,۳۱۶,۵۰۷.۵	۳۹,۰۸۱	۸,۵۷۳	۶۷,۴۱۵,۷۷۳.۳۸	۵۷۷,۸۸۸	۸۵	۱۱۳,۰۸۳,۳۵۳.۹۴	۹,۶۱۳	۸,۶۱۳	۶۸,۸۳۳,۰۹۴.۷۵	۵۹۳,۷۸۳	۷۷۸	۴۳,۴۴۳,۴۴۴.۷۳	۳۳,۷۹۹
جمع کل				۳۷۷,۹۳۷			۲,۰۱۵,۱۳۶			(۱۳,۵۳۸)			۲,۰۲۵,۴۸۰			۲۵۵,۰۴۵

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه	تن	۳۶,۳۰۵	۲۲,۹۹۵,۷۷۴.۰۶	۸۳۲,۵۶۲	۳۲,۴۷۳	۳۹,۱۳۷,۹۳۴.۲۳	۱,۳۷۰,۸۸۷	۳۱,۸۹۹	۰	۱,۳۴۳,۶۴۳	۳۶,۷۷۸	۲۳,۳۷۸,۳۹۶.۸۱	۸۵۹,۸۰۷
		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۶,۳۰۵	۲۲,۹۹۵,۷۷۴.۰۶	۸۳۲,۵۶۲	۳۲,۴۷۳	۳۹,۱۳۷,۹۳۴.۲۳	۱,۳۷۰,۸۸۷	۳۱,۸۹۹	۰	۱,۳۴۳,۶۴۳	۳۶,۷۷۸	۲۳,۳۷۸,۳۹۶.۸۱	۸۵۹,۸۰۷
مواد اولیه وارداتی:													
مواد اولیه	تن	۱۳,۲۸۲	۹۴,۳۷۳,۳۳۳.۵	۱,۱۵۹,۰۸۱	۶,۸۱۹	۱۰۶,۹۵۹,۰۸۴.۹۱	۷۳۹,۳۵۴	۷,۰۵۵	۰	۶۰۳,۴۴۰	۱۳,۰۴۶	۱۰۶,۷۵۷,۰۱۴.۷۸	۱,۲۸۵,۹۹۵
		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱۳,۲۸۲	۹۴,۳۷۳,۳۳۳.۵	۱,۱۵۹,۰۸۱	۶,۸۱۹	۱۰۶,۹۵۹,۰۸۴.۹۱	۷۳۹,۳۵۴	۷,۰۵۵	۰	۶۰۳,۴۴۰	۱۳,۰۴۶	۱۰۶,۷۵۷,۰۱۴.۷۸	۱,۲۸۵,۹۹۵
جمع کل				۱,۹۹۱,۶۴۳			۲,۰۰۰,۲۴۱			۱,۸۴۶,۰۸۳			۳,۱۴۵,۸۰۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
هزینه حقوق و دستمزد	۲۸۶,۹۷۱	۸۴,۲۹۸	۳۹۱,۹۴۸	۲۷۹,۲۹۹	۷۰,۴۴۳	۲۶۰,۲۵۲	
هزینه استهلاک	۳۲,۲۶۵	۸,۶۳۹	۳۵,۱۴۰	۵,۶۶۱	۱,۵۴۵	۶,۱۶۲	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۷,۷۴۵	۶,۵۲۵	۴۰,۰۱۰	۳۰۲	۱۰۸	۲۹۵	
هزینه مواد مصرفی	۳۶,۱۳۲	۹,۱۷۶	۴۳,۷۲۵	۲,۷۲۴	۱,۸۰۷	۵,۰۸۹	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۷۱,۲۴۵	۹,۱۸۸	۱۰۰,۳۴۶	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۶,۱۶۶	۱۲,۵۶۳	۱,۷۱۰	۷۰,۱۹۲	۲۵,۰۷۴	۶۵,۶۴۸	
سایر هزینه ها	۸۴,۸۹۰	۳۰,۷۵۵	۱۲۳,۱۵۸	۱۳۲,۷۰۶	۱۰۲,۶۰۹	۱۴۴,۰۸۸	
جمع	۶۱۴,۱۶۹	۱۵۱,۹۵۶	۶۳۵,۶۹۱	۵۶۲,۱۲۹	۲۱۰,۷۷۴	۵۸۱,۸۸۰	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تغییرات نرخ ارز و افزایش نرخ خرید مواد اولیه داخلی و خارجی و پیش بینی تاثیر با اهمیت در حاشیه سود محصولات در پیش بینی های لحاظ گردیده است و در صورت لزوم پیگیری های لازم برای افزایش نرخ فروش محصولات انجام خواهد شد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تغییرات نرخ ارز و افزایش نرخ خرید مواد اولیه داخلی و خارجی در حاشیه سود محصولات در پیش بینی های لحاظ گردیده است ، شایان ذکر است با توجه به برخی ریسک ها و مفروضات غیر قطعی نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

--

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	بهای تمام شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ با توجه به روند بالا رفتن قیمت میانگین موجودی مواد وکالا نسبت به دوره مورد گزارش ، افزایش خواهد داشت .
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۷۱۵	۷۱۳	۶۸۲
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۲۵۷	۲۶۱	۲۵۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزي	مبلغ ريالي	مبلغ ارزي	مبلغ ريالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۲,۱۸۲,۷۴۶	۱,۴۷۳,۲۱۶	۳,۰۰۹,۹۳۴	۲۸۰,۷۹۱
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۲۵,۶۹۴,۳۲۵	۳,۴۰۸,۴۶۱	۶,۳۷۰,۱۳۳	۷۴۰,۸۲۵
		۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	با توجه به شرایط بازار رقابتی ، این هزینه ها در پایان سال مالی ۹۹ نسبت به سال قبل حدوداً ۴ درصد افزایش خواهد داشت . شایان ذکر است این موضوع بر اساس باورها و پیش بینی فعلی مدیریت می باشد و با توجه به برخی ریسک ها و مفروضات غیر قطعی نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سپرده های بانکی	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۴,۱۱۹	۰	۴,۷۰۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۳۹	۰	۰	
	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
درآمد حق لیسانس	۳۳۱,۴۱۲	۱۰۰,۲۵۰
درآمد خدمات به شرکتهای گروه	۴۱,۴۳۰	۲,۱۶۸
سایر درآمد های عملیاتی	۳۹,۲۳۳	۲,۴۵۶
	۰	۰
جمع	۳۱۳,۱۶۴	۱۰۴,۸۷۴

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر هزینه های عملیاتی	۳۱,۲۳۳	۱۷,۱۳۷
	۰	۰
جمع	۳۱,۲۳۳	۱۷,۱۳۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی	
				ارزی		ریالی				
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی					نوع ارز
	۱۱۸,۳۰۱	۰	۲,۳۹۴,۹۳۲	۰	۰		۲,۳۹۴,۹۳۲	۱,۷۳۴,۳۷۳	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۱۸,۳۰۱	۰	۲,۳۹۴,۹۳۲	۰			۲,۳۹۴,۹۳۲	۱,۷۳۴,۳۷۳		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۱۱۸,۳۰۱	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

هزینه مالی در دوره مالی مورد گزارش با توجه به افزایش مقدار و مبلغ خرید مواد اولیه نسبت به دوره مشابه در سال کالی قبل ۱۸۰ درصد رشد داشته است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	بر اساس پیش بینی های صورت گرفته پیش بینی میگردد هزینه مالی در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ با توجه به افزایش مقدار و مبلغ خرید مواد اولیه و با عنایت به قابل توجه بودن نقدینگی مورد نیاز جهت تامین مواد اولیه نسبت به سال مالی قبل ۷۲ درصد رشد داشته باشد .
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر	۲۴,۵۵۹	۴,۷۰۰
	۰	۰
جمع	۲۴,۵۵۹	۴,۷۰۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر	۸۸,۳۴۹	۳۸۸
	۰	۰
جمع	۸۸,۳۴۹	۳۸۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۲,۵۰۰,۹۰۸	۱,۰۸۰,۰۰۰	۳,۰۱۱,۸۲۶	۱,۰۸۰,۰۰۰	۵۰درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	مهم ترین استراتژی ، تولید مواد اولیه وارداتي در داخل شرکت جهت صرفه جويي ارزي و کاهش اثر تحریم ها مي باشد که در چند زمینه نیز موفق به تولید مواد اولیه مورد نیاز شده ایم . ۲. افزایش سهم بازار محصولات با اولویت توسعه محصولات صنعتي و فروش صادراتي ۳. تدوین استراتژی هاي جدید در خصوص مدیریت برند از طریق بازاریابي و تبلیغات
---------------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»